EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 006/2023

Processo nº 201910000194372

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Assessoria de Licitações, torna público o
resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2023, que tem por objeto o Fornecimento
com instalação de equipamentos de ar-condicionado do tipo VRF (Variable Refrigerant Flow) para
atender os gabinetes de juízes e salas de audiência do Fórum da Comarca de Anápolis, da seguinte
forma:

Empresa vencedora

– GOTHERM ENGENHARIA TÉRMICA LTDA - ME, Lote Único.

Valor Total: R$ 587.950,00 (Quinhentos e oitenta e sete mil, novecentos e cinquenta reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da

Internet: http://www.tjgo.jus.br/

BBáárrbbaarraa SSvveettllaannaa NNoogguueeiirraa AAnnttiinnaarreellllii

PPrreeggooeeiirraa

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3662 - SEÇÃO I Disponibilização: segunda-feira, 27/02/2023 Publicação: terça-feira, 28/02/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 33 de 4851